

Podręczniki dla uczniów Technikum Poligraficznego w roku szkolnym 2021/2022

**technik grafiki i poligrafii cyfrowej - klasa 1**

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia
<b>Język polski</b>	Ponad słowami kl. 1, cz. 1 i 2	Anna Cisowska, Małgorzata Chmiel	Nowa Era	1014/1/2019; 1014/2/2019
<b>Język angielski 1tc1 (dwie klasy) poziom podstawowy</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Język angielski 1tc2 (dwie klasy) poziom rozszerzony</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Język niemiecki</b>	Perfekt 1 Podręcznik dla liceów i techników oraz zeszyt ćwiczeń dla liceów i techników Perfekt 1	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat -Niklewska, zeszyt ćwiczeń: Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Pearson	942/1/2019
<b>Matematyka</b>	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1 oraz: Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna, Krzysztof Pazdro	972/1/2019
<b>Historia</b>	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	1021/1/2019
<b>Geografia 1tc2 (dwie klasy) poziom podstawowy</b>	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019
	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh	Nowa Era	983/2/2020
<b>Geografia 1tc1 (dwie klasy) poziom rozszerzony</b>	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019

Podręczniki dla uczniów Technikum Poligraficznego w roku szkolnym 2021/2022

**technik grafiki i poligrafii cyfrowej - klasa 1**

<b>Chemia</b>	<p>To jest Chemia 1- Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla Liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy,</p> <p>-----</p> <p>To jest Chemia 1 - Karty Pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod,</p> <p>-----</p> <p>Aleksandra Kwiec, Elżbieta Megiel</p>	Nowa Era	994/1/2019
<b>Informatyka</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Plastyka</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Bezpieczeństwo i higiena pracy</b>	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch	WSiP	
<b>Podstawy poligrafii</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Zasady tworzenia publikacji</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Podstawy zarządzania personelem</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Grafika komputerowa</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Cyfrowe przygotowanie do drukowania</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			
<b>Religia</b>	informacja o podręczniku we wrześniu			